
ZARZĄDZENIE NR 0050.007.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w 2021 roku pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej lub/i specjalistycznej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 

Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378), art. 4 ust.1 pkt. 32, 
art. 15 ust. 2a, ust.2b, ust. 2d, oraz ust 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 11 ust. 9 pkt 1 i 2 
„Programu współpracy na rok 2021 Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie'' stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/349/2020 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 2021 Gminy 
Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie'' w związku z § 
6 ust. 2 ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2021 roku pod nazwą 
„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej lub/i specjalistycznej dla 
dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem 
społecznym” stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 0050.246.2020 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 28 grudnia 2020 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert wniesionych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w 2021 roku pod nazwą „Prowadzenie  placówki 
wsparcia dziennego w formie opiekuńczej lub/i specjalistycznej dla dzieci i młodzieży, 
będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”, 
w składzie: 

1. Ewa Czarkowska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Ewa Motyczyńska  – Członek Komisji; 

3. Katarzyna Popiół -   Członek Komisji; 

4. Monika Kryczyńska-Szymaniak – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Prace komisji konkursowej, o której mowa w § 1, z głosem doradczym jako osoby 
posiadającej specjalistyczną wiedzę wspierać będzie: Magdalena Rogalska-Kusarek – 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach.  

2. Prace komisji Konkursowej mogą się odbywać w trybie zdalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537C4A1A-08FC-4974-8EBE-9519F0C7971B. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Markach. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki, 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki ( www.marki.pl), na stornie internetowej 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach ( www.ops.marki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537C4A1A-08FC-4974-8EBE-9519F0C7971B. Podpisany Strona 2

http://www.marki.pl/
http://www.ops.marki.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2021-01-26T09:11:48+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




